
新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改

造项目（小区红线内）一至四标段中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0176-1）

       
公示结束时间：2024年 10月 14日          

一、评标情况

标段(包)[001]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金

改造项目（小区红线内）1标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：新乡市万宏建筑有限公司，投标报价：117.162972万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：河南顺本市政工程有限公司，投标报价：117.422834万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：河南宇封建筑工程有限公司，投标报价：117.422834万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(新乡市万宏建筑有限公司)的项目负责人：王芳王芳 注册建造师 豫

241151568995;

      中标候选人(河南顺本市政工程有限公司)的项目负责人：汤小洁汤小洁 注册建造

师 豫 241212296558;

      中标候选人(河南宇封建筑工程有限公司)的项目负责人：马伯芳马伯芳 注册建造

师 豫 241212293667;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(新乡市万宏建筑有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南顺本市政工程有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南宇封建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(新乡市万宏建筑有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南顺本市政工程有限公司)的评标情况：正常;



      中标候选人(河南宇封建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

标段(包)[002]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金

改造项目（小区红线内）2标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：天丰建筑集团有限公司，投标报价：257.141318万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：河南旭焱建设工程有限公司，投标报价：257.167653万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：河南桓基建筑工程有限公司，投标报价：257.106093万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的项目负责人：刘华丽刘华丽 注册建造师

豫 241171721775;

      中标候选人(河南旭焱建设工程有限公司)的项目负责人：王晓雷王晓雷 注册建造

师 豫 241151724644;

      中标候选人(河南桓基建筑工程有限公司)的项目负责人：贾亚会贾亚会 注册建造

师 豫 241161708146;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南旭焱建设工程有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南桓基建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南旭焱建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南桓基建筑工程有限公司)的评标情况：正常 ;

标段(包)[003]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金

改造项目（小区红线内）3标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南中质建筑工程有限公司，投标报价：193.329153万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；



      中标候选人第 2名：天丰建筑集团有限公司，投标报价：193.373780万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：河南中迪建筑工程有限公司，投标报价：193.359002万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南中质建筑工程有限公司)的项目负责人：杨小飞杨小飞 注册建造

师 豫 241151577866;

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的项目负责人：刘华丽刘华丽 注册建造师

豫 241171721775;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的项目负责人：鞠波鞠波 注册建造师

豫 241131340025;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南中质建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南中质建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

标段(包)[004]新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金

改造项目（小区红线内）4标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南正匠建设实业有限公司，投标报价：197.341531万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：天丰建筑集团有限公司，投标报价：197.424504万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：河南中迪建筑工程有限公司，投标报价：197.433566万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南正匠建设实业有限公司)的项目负责人：郭良骏郭良骏 注册建造



师 豫 241131335573;

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的项目负责人：刘华丽刘华丽 注册建造师

豫 241171721775;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的项目负责人：鞠波鞠波 注册建造师

豫 241131340025;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南正匠建设实业有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南正匠建设实业有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(天丰建筑集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造项目

（小区红线内）一标段中标候选人公示

一、标段信息

标段名称：新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造

项目（小区红线内）1标段 

标段编号：新交 GCZB-2024-0176-1

二、招标范围：渠东街道四排房社区-渠东二路起重家属院，详见工程量清单和图纸 

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 新乡市万宏建筑有限公司 河南顺本市政工程有限公司 河南宇封建筑工程有限

公司

投标报价/投标费率 1171629.72元 1169515.73元 1174228.34元

项目负责人 王芳 汤小洁 马伯芳

质量 合格 合格 合格



工期（日历天） 45 45 45

3.1中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

新乡市万宏建筑有限公司 项目经理 王芳 注册建造师 豫 241151568995

河南顺本市政工程有限公司 项目经理 汤小洁 注册建造师 豫 241212296558

河南宇封建筑工程有限公司 项目经理 马伯芳 注册建造师 豫 241212293667

3.2中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

新乡市万宏建筑有限公司 新乡市红旗区2023年东街街道办事处北关新村等3个老旧小区配

套基础设施改造项目(小区红线内)五标段 新乡市红旗区城乡建设局 2023-5-15 785545.23

元

河南顺本市政工程有限公司 新乡市红旗区2023年东街街道办事处北关新村等3个老旧小区

配套基础设施改造项目(小区红线内)三标段(施工标段) 新乡市红旗区城乡建设局 2023-5-

15 1178340.30元

3.3中标候选人项目经理业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 新乡市万宏建筑有限公司 1171629.72 996459.07

2 河南宇封建筑工程有限公司 1174228.34 1006156.74

3 河南顺本市政工程有限公司 1169515.73 995854.10

六、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南顺本市政工程有限公司 20.65 20.65 20.65 20.65 20.65

2 河南宇封建筑工程有限公司 19.65 19.65 19.65 19.65 19.65

3 新乡市万宏建筑有限公司 22.3 22.3 22.3 22.3 22.3

七、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E



1 河南顺本市政工程有限公司 16.0 15.7 14.4 15.3 19.9

2 河南宇封建筑工程有限公司 14.6 15.6 14.2 15.5 19.6

3 新乡市万宏建筑有限公司 16.7 15.9 16.8 15.7 20.0

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南顺本市政工程有限公司 36.723 16.26 20.65 73.633

2 河南宇封建筑工程有限公司 37.18 15.9 19.65 72.73

3 新乡市万宏建筑有限公司 35.235 17.02 22.3 74.555

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024年 09月 18日

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心》

十、招标代理服务费：8090.25元。

十一、联系事项

招标人: 新乡市鸿润建设投资有限公司

地址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼 

联系人：郎纪云  

电话：13937321292  

招标代理机构：河南中立信工程管理有限公司

地址：新乡市红旗区进达花园 5号楼 1单元东南户 1、2层

联系人：陈桂兰、郭晗冰

电话：0373-2098369、17888500760

监督单位：

新乡市红旗区财政局:0373-2048715

新乡市红旗区发改委:0373-6307386

新乡市红旗区城建局:0373-3368001

新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造项目（小区

红线内）二标段中标候选人公示

一、标段信息

标段名称：新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造



项目（小区红线内）2标段 

标段编号：新交 GCZB-2024-0176-2

二、招标范围：四排房社区-渠东一路区域院，详见工程量清单和图纸；

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 天丰建筑集团有限公司 河南旭焱建设工程有限公司 河南桓基建筑工程有限公

司

投标报价/投标费率 2571413.18元 2571676.53元 2571060.93元

项目负责人 刘华丽 王晓雷 贾亚会

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 45 45 45

3.1中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

天丰建筑集团有限公司 项目经理 刘华丽 注册建造师 豫 241171721775

河南旭焱建设工程有限公司 项目经理 王晓雷 注册建造师 豫 241151724644

河南桓基建筑工程有限公司 项目经理 贾亚会 注册建造师 豫 241161708146

3.2中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南旭焱建设工程有限公司 原阳县城区 2023 公厕建设项目 （四标段） 原阳县城市管理局 

2023-08-21 1074452.41

河南桓基建筑工程有限公司 延津县文岩街道办事处公租房维修项目 延津县文岩街道办事处 

2022-10-03 1063958.16

3.3中标候选人项目经理业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南桓基建筑工程有限公司 2571060.93 2178615.49

2 天丰建筑集团有限公司 2571413.18 2178821.60



3 湖南盈辉电力建设有限公司 2571354.88 2178835.34

4 河南城洲建设工程有限公司 2561469.16 2170820.06

5 河南旭焱建设工程有限公司 2571676.53 2179019.37

六、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 湖南盈辉电力建设有限公司 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0

2 河南桓基建筑工程有限公司 18.6 18.6 18.6 18.6 18.6

3 天丰建筑集团有限公司 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

4 河南城洲建设工程有限公司 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

5 河南旭焱建设工程有限公司 17.16 17.16 17.16 17.16 17.16

七、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 湖南盈辉电力建设有限公司 14.0 15.9 15.2 15.2 19.3

2 河南桓基建筑工程有限公司 15.3 15.9 14.7 14.0 17.8

3 天丰建筑集团有限公司 13.3 13.3 14.9 14.2 15.6

4 河南城洲建设工程有限公司 12.9 15.9 14.9 15.2 19.9

5 河南旭焱建设工程有限公司 17.6 17.1 16.6 15.6 19.6

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 湖南盈辉电力建设有限公司 36.422 15.92 11.0 63.342

2 河南桓基建筑工程有限公司 36.192 15.54 18.6 70.332

3 天丰建筑集团有限公司 36.692 14.26 21.0 71.952

4 河南城洲建设工程有限公司 30.397 15.76 7.0 53.157

5 河南旭焱建设工程有限公司 36.872 17.3 17.16 71.332

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024年 09月 18日

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心》

十、招标代理服务费：17666.45元。

十一、联系事项

招标人: 新乡市鸿润建设投资有限公司



地址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼 

联系人：郎纪云  

电话：13937321292  

招标代理机构：河南中立信工程管理有限公司

地址：新乡市红旗区进达花园 5号楼 1单元东南户 1、2层

联系人：陈桂兰、郭晗冰

电话：0373-2098369、17888500760

监督单位：

新乡市红旗区财政局:0373-2048715

新乡市红旗区发改委:0373-6307386

新乡市红旗区城建局:0373-3368001

新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造项目（小区

红线内）三标段中标候选人公示

一、标段信息

标段名称：新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造

项目（小区红线内）3标段 

标段编号：新交 GCZB-2024-0176-3

二、招标范围：渠东街道友谊路社区-党校家属院、渠东街道果园社区-工行家属院、渠东街

道果园社区-干休所，详见工程量清单和图纸； 

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南中质建筑工程有限公司 天丰建筑集团有限公司 河南中迪建筑工程有限公

司

投标报价/投标费率 1933291.53元 1933737.80元 1933590.02元

项目负责人 杨小飞 刘华丽 鞠波

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 45 45 45

3.1中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号



河南中质建筑工程有限公司 项目经理 杨小飞 注册建造师 豫 241151577866

天丰建筑集团有限公司 项目经理 刘华丽 注册建造师 豫 241171721775

河南中迪建筑工程有限公司 项目经理 鞠波 注册建造师 豫 241131340025

3.2中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南中质建筑工程有限公司 新乡市红旗区文化街街道办事处审计局家属院小区等 6 个老旧

小区楼本体综合提升改造项目（小区红线内）项目（二次）1 标段  新乡市红旗区文化街

街道办事处 2022-07-29  1886128.36元

3.3中标候选人项目经理业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 湖南盈辉电力建设有限公司 1933993.23 1646708.29

2 天丰建筑集团有限公司 1933737.80 1646713.31

3 河南城洲建设工程有限公司 1922299.55 1645116.51

4 河南中迪建筑工程有限公司 1933590.02 1646400.14

5 河南中质建筑工程有限公司 1933291.53 1646341.18

六、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南城洲建设工程有限公司 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

2 天丰建筑集团有限公司 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

3 河南中迪建筑工程有限公司 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0

4 湖南盈辉电力建设有限公司 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0

5 河南中质建筑工程有限公司 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

七、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南城洲建设工程有限公司 13.0 15.9 14.7 15.2 20.0

2 天丰建筑集团有限公司 13.9 14.8 14.3 14.2 19.1



3 河南中迪建筑工程有限公司 14.4 15.6 15.4 15.6 20.0

4 湖南盈辉电力建设有限公司 13.3 15.9 14.5 15.2 20.0

5 河南中质建筑工程有限公司 17.0 16.0 16.6 15.4 20.0

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南城洲建设工程有限公司 32.085 15.76 7.0 54.845

2 天丰建筑集团有限公司 38.532 15.26 21.0 74.792

3 河南中迪建筑工程有限公司 38.685 16.2 19.0 73.885

4 湖南盈辉电力建设有限公司 38.71 15.78 11.0 65.49

5 河南中质建筑工程有限公司 37.817 17.0 21.0 75.817

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024年 09月 18日

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心》

十、招标代理服务费：13285.84元。

十一、联系事项

招标人: 新乡市鸿润建设投资有限公司

地址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼 

联系人：郎纪云  

电话：13937321292  

招标代理机构：河南中立信工程管理有限公司

地址：新乡市红旗区进达花园 5号楼 1单元东南户 1、2层

联系人：陈桂兰、郭晗冰

电话：0373-2098369、17888500760

监督单位：

新乡市红旗区财政局:0373-2048715

新乡市红旗区发改委:0373-6307386

新乡市红旗区城建局:0373-3368001

新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造项目（小区

红线内）四标段中标候选人公示



一、标段信息

标段名称：新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处工行家属院等 18个老旧小区财政资金改造

项目（小区红线内）4标段 

标段编号：新交 GCZB-2024-0176-4

二、招标范围：渠东街道张庄社区-劳教所家属院、渠东街道张庄社区-钢厂家属院，详见工

程量清单和图纸； 

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南正匠建设实业有限公司 天丰建筑集团有限公司 河南中迪建筑工程有限公

司

投标报价/投标费率 1973415.31元 1974245.04元 1974335.66元

项目负责人 郭良骏 刘华丽 鞠波

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 45 45 45

3.1中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南正匠建设实业有限公司 项目经理 郭良骏 注册建造师 豫 241131335573

天丰建筑集团有限公司 项目经理 刘华丽 注册建造师 豫 241171721775

河南中迪建筑工程有限公司 项目经理 鞠波 注册建造师 豫 241131340025

3.2中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南正匠建设实业有限公司 新乡市第一实验学校教学综 合楼外墙面层整修工程 新乡市第

一实验学校  2024-3-21 5596000.00元

河南正匠建设实业有限公司 新乡市第十一中学实验楼改造项目（内墙、地面等）工程项目 

新乡市第十一中学实验学校 2024-3-6 516500.00 元

3.3中标候选人项目经理业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正



序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南中迪建筑工程有限公司 1974335.66 1670447.80

2 河南旭焱建设工程有限公司 1973742.38 1670087.82

3 河南城洲建设工程有限公司 1962254.85 1660734.97

4 河南正匠建设实业有限公司 1973415.31 1669886.91

5 河南工匠建设工程有限公司 1973513.03 1670063.71

6 天丰建筑集团有限公司 1974245.04 1670522.47

六、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南城洲建设工程有限公司 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

2 河南正匠建设实业有限公司 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

3 天丰建筑集团有限公司 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

4 河南中迪建筑工程有限公司 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0

5 河南工匠建设工程有限公司 18.28 18.28 18.28 18.28 18.28

6 河南旭焱建设工程有限公司 17.16 17.16 17.16 17.16 17.16

七、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南城洲建设工程有限公司 12.5 15.9 15.0 15.2 19.5

2 河南正匠建设实业有限公司 16.9 16.3 16.3 15.8 20.0

3 天丰建筑集团有限公司 15.0 15.2 14.3 14.2 18.9

4 河南中迪建筑工程有限公司 13.5 15.9 14.5 15.6 20.0

5 河南工匠建设工程有限公司 13.1 15.9 13.83 15.1 20.0

6 河南旭焱建设工程有限公司 15.5 15.9 14.9 15.6 20.0

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南城洲建设工程有限公司 31.342 15.62 7.0 53.962

2 河南正匠建设实业有限公司 37.848 17.06 21.0 75.908

3 天丰建筑集团有限公司 38.511 15.52 21.0 75.031

4 河南中迪建筑工程有限公司 38.699 15.9 19.0 73.599

5 河南工匠建设工程有限公司 33.482 15.59 18.28 67.352



6 河南旭焱建设工程有限公司 38.731 16.38 17.16 72.271

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024年 09月 18日

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心》

十、招标代理服务费：13563.13元。

十一、联系事项

招标人: 新乡市鸿润建设投资有限公司

地址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼 

联系人：郎纪云  

电话：13937321292  

招标代理机构：河南中立信工程管理有限公司

地址：新乡市红旗区进达花园 5号楼 1单元东南户 1、2层

联系人：陈桂兰、郭晗冰

电话：0373-2098369、17888500760

监督单位：

新乡市红旗区财政局:0373-2048715

新乡市红旗区发改委:0373-6307386

新乡市红旗区城建局:0373-3368001

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区财政局:0373-2048715。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司                         

   地    址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼                                                  

   联 系 人：郎纪云                             

   电    话：13937321292                                                     

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中立信工程管理有限公司

   地    址： 新乡市红旗区进达花园 5号楼 1单元东南户 1、2层



   联 系 人： 陈桂兰、郭晗冰

   电    话： 17888500760

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T14:57:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T14:58:06+0800
	BJ
	ePolicy




